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Il quaderno di Maya
Il ponte sulla Drina

Da dove la vita é perfetta
Nudi e crudi

L acustica perfetta

Non vi lascero orfani

Il codice Da Vinci

Il visconte dimezzato

Il barone rampante

La regola dell~equilibrio

Le perfezioni provvisorie
Le avventure di Alice nel
Paese delle Meraviglie

Amira

La stanza del vescovo
L*ombra della madre. Tre
donne sole

Il piccolo principe
Non avevo capito niente

Canto di Natale

Autore

Allende
Isabelle
Andric lvo
Avallone
Silvia

Bennett Alan
Bignardi Daria
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Brown Dan
Calvino ltalo
Calvino Italo
Carofiglio
Gianrico

Carofiglio
Gianrico

Carroll Lewis
Cascione
Nicole

Chiara Piero

Corradi Marina
De Saint-
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Antoine

De Silva Diego
Dickens
Charles

Editore
Feltrinelli
Universale
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Mondadori

Rizzoli
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Oscar Mondadori
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Mondadori
Mondadori
Mondadori

Einaudi
Sellerio Editore
Palermo
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Les Flaneurs
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Bompiani
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9788845278617
9788806219536

9788809777736



Mia cugina Rachele

I ventitré giorni della citta

di Alba
Diario

La ragazza delle arance
Sognavo 1*Africa

Dell"amore e di altri demoni
La solitudine dei numeri
primi

Il treno d"Istanbul

Il console onorario
L"uomo dai molti nomi
In viaggio con la zia

Il decimo uomo
Knulp Klein e Wagner-
L*ultima estate di klingsor

Non uccidere

Il romanzo della mia vita
Le stagioni della vita

La nervosi si pud vincere
Il lupo della steppa
Demian

Mein Kampf

La mia Londra
11 mondo nuovo

Du Maurier
Daphne

Fenoglio Beppe

Frank Anne
Gaarder
Jostein

Gallmann Kuki
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8804447850
8804477842
8804170417
8804166983

9788809850569
880434248X



Gente di Dublino

Capitani coraggiosi

La ferocia

Riportando tutto a casa
Se questo € un uomo

Un anno sull~altipiano
Il serpente

L ultima legione

Lo scudo di Talos

La torre della solitudine
All"alba ti cerchero

Il vino nuovo
Manifesto del partito
comunista

Lavoro salariato e capitale
La storia di Malala
raccontata ai bambini

Storia di Malala

Inchiesta sul cristianesimo
Paradiso perduto

Paidera per sempre

Tutte le poesie

Joyce James
Kipling
Rudyard
Lagioia Nicola
Lagioia Nicola
Levi Primo
Lussu Emilio
Malerba Luigi
Manfredi M.
Valerio
Manfredi M.
Valerio
Manfredi
Valerio
Massimo
Martini Carlo
Maria

Martini Carlo
Maria

Marx Karl
Marx Karl

Mazza Viviana
Mazza Viviana
Messori
Vittorio
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Montale
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9788806219352
9788806219178
8804320591

9788804667599

9788804627227

8804427817

8804378417

8804380691

9788804655626
9788804639770

8804373857
8804331682

8804340487



Norwegian Wood

La fine di Casanova
La fattoria degli animali

Sorelle materassi
Mafia caporale

Muchachas

I tempi del cuore

I ragazzi del~"44

La voglia di studiare
Uno, nessuno e centomila
Allegoria e derisione

La costanza della ragione
Un eroe del nostro tempo
Cronache di poveri amanti

Il quartiere
Le ragazze di Sanfrediano

Murakami
Haruki
Olivieri
Renato
Orwell George
Palazzeschi
Aldo
Palmisano
Leonardo
Pancol
Katherine
Parazzoli
Ferruccio

Pasini Willy
Petacco Arrigo
Piatelli
Parmarini
Massimo
Pirandello
Luigi
Pratolini
Vasco
Pratolini
Vasco
Pratolini
Vasco
Pratolini
Vasco
Pratolini
Vasco
Pratolini
Vasco

Rendell Ruth

Einaudi

Mondadori
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Mondadori
Fandango Editore
Bompiani
Bompiani

Societa Editrice
Milano
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9788806216467
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9788804663089

8804331208

9788860445018

9788845276996

9788845276996

9788893900027
8804442492

8804382252

8804375841

9788809808843

8804422505

880440535X

8804404752

8804098554

880446030X
8804429625



La leggerezza del dovere

Gli animali fantastici: dove
trovarli. Newt Scamander

Domizia va iIn Giappone

Il giorno senza ieri
L"oscuro labirinto del cielo

Le cronache del mondo emerso
I malavoglia

Il fantasma di Canterviille
La signora dalloway in bond
street

Memorie di Adriano. Seguite
da Taccuini di appunti

Rizzo Sergio-
Stella Gian
Antonio

Rowling J.K.

Rowling J.K.
Rucci Carmen
Saavedra de
Cervantes
Miguel
Salman Rushdie
Scurati
Antonio
Silvia
Avallone
Stuart Clark
Stuart Clark

Stuart Clark
Tabucchi
Antonio

Troisi Licia
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Yourcenar
Marguerite
Yourcenar
Marguerite

Mondadori
Rizzoli

Salani
Salani
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Rizzoli

Mondadori

Bompiani
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Feltrinelli
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Economica
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Giunti
Mondadori

Mondadori
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853
860

820

853
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823

853
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828

930

8804419830

9788893811613
9788869182594

9788869220906
9788897313113

9788804321071

9788845258183
9788817081375
9788822015136
9788822015082

9788822015105

9788807883040
9788804671763
97888096759060
8804362251

8804370599

9788806219710



